

Viru-Nigulas tähistatakse hariduselu juubelit

EVA KLAAS

eva.klaas@virumaateataja.ee

Vasta koolis tähistatakse 22. juunil Viru-Nigula valla hariduselu 145. aastapäeva.

“Oodatud on kõik, kellel on huvi Vasta kooli vastu. Kontsertaktus on avatud üritus. Seega ootame endisi õpilasi, õpetajaid, töötajaid ja teisi huvilisi. Pärast pidulikku osa algavad lendude koosviibimised,” rääkis Vasta kooli direktor Ülle Viller.

Erilise tähelepanu osaliseks saavad kooli n-ö hõbe- ja kuldlennud ehk inimesed, kes lõpetasid Vasta kooli 25 või

50 aastat tagasi. Juubelipidustused algavad juba keskpäeval, kui kogunetakse mälestuskivi juures, kus asus esimene koolimaja. “Vasta kool tegutses seal aastatel 1867-1939. 1940. aastast asub kool Vasta mõisa ruumides,” mainis Ülle Viller.

Seejärel suundutakse Viru-Nigula kalmistule, kus süüdatakse küünlad endiste töötajate mälestuseks. Vasta koolis on avatud näitused vilistlaste tegemistest ning kooli ajaloost.

Kooli direktor rõhutas, et kindlasti on juubelihõnguline tähtpäev oluline Vasta koolile, mis on valla ainus õppeasutus.

Hariduselu juubeli pidustuste korraldamise eestvedaja on Viru-Nigula Hariduse Selts, abiks on Leader-programmist saadud toetus.

Lõppenud õppeaastal õppis Vasta koolis (lasteaias-põhikoolis) 102 õpilast. “Loodame, et see arv eriti ei vähe- ne, pigem suureneb mõnel aastal,” sõnas kooli direktor.

Vasta mõis, kus õppeasutus tegutses, on värselt renoveeritud ning see- ga ilus, puhas ja korrastatud ümbruse- ga, mis tagab ka lastele hea õpikesk- konna.

“Meil on siinmail rikkalik ajaloo- pärand, mida annab avastada pidevalt.

Mõisa ajalugu uurides saame vähehaa- val uusi fakte kogu aeg juurde. Arhiivi- dest pole meil võtta midagi, sest mater- jalid hävisid sõja ajal tulekahjus,” rää- kis Ülle Viller.

Väikesel koolil on mitmeid tradit- sioonilisi üritusi, mis ilmestavad iga- päeva-elu, näiteks tarkusepäeva tähis- tamine, meeleolukas isadepäev, jõulu- peod, vastlapäeva pidamine koos kait- seliiduga, samuti parimate õpilaste vas- tuvõtt 1. juunil.

Lisaks toimuvad VUPSS koolide (Vasta, Uhtna, Põlula, Sõmeru, Sonda) ühised üritused, millest kõige vanem on laulupäevade traditsioon. Esimene

tänapäevane piirkondlik laste laulupi- du peeti juba 1977. aastal.

“Oleme vastu pidanud läbi mitme sajandi ja ehk püsime ka edaspidi,” avaldas direktor lootust.

Viru-Nigula abivallavanem Guido Reimer ütles, et kooli olemasolu ja säi- limine on valla jaoks väga tähtis. “Vas- ta kool on jätkusuutlik,” hindas Reimer, kinnitades, et õpilasi jätkub.

Samuti pidas ta oluliseks, et mõisa- hoone on kenasti renoveeritud, mis on lisaväärtus.

“Kooli sünnipäeva on tavaks ikka iga viie aasta tagant tähistada,” lisas Guido Reimer.